2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 24 января 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 35

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                    муниципального округа Ставропольского края от 15 марта  2021 года № 218 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав                   Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции                постановления от 21 ноября 2024 года № 737)

        В связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2021 года № 218 «О создании комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановления от                    21 ноября 2024 года № 737), следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Арзгирского муниципального округа Ставропольского края:

Галушко Алеся
Евгеньевна

главный специалист  по организации работы в Арзгирском муниципальном округе регионального отделения общероссийского  общественно-государственного движения детей и молодежи «Движения Первых» Ставропольского края (по согласованию)

	2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа                 Ковалеву Е.В.

	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута